令和４年１０月１９日

 保護者 様

                            ふじみ野市立西小学校

                           校長   榎 本  崇

下校時刻変更のお知らせ

 秋風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上

げます。また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、本校では１１月９日（水）に埼玉県教育局西部教育事務所が実施している「西

部地区学力向上のための授業研究会」の会場校となっており、５年３組において外国

語科の授業を実施いたします。そのため、下校時刻を下記のとおり変更させていただ

きます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期    日     １１月９日（水）

２ 日    課     〇【５年３組以外の全学年・学級】

４時間授業で給食後下校

             〇【５年３組】

              ５校時 １３：２５～１４：１０（特別日課）

３ 下校予定時刻     〇【５年３組以外の全学年・学級】

１３：１０

〇【５年３組】

              １４：２５

４ 備    考      新型コロナウイルスの感染状況によって、公開が中止

となる場合があります。その際はあらためてご連絡いた

します。